
 
UCHWAŁA NR XX/147/16 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia  12  czerwca 2016 r. 
 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Mońki” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz Uchwały Nr XIX/140/16 Rady Miejskiej  
w Mońkach z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu „Honorowy 
Obywatel Miasta Mońki” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2264) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Nadaje się pośmiertnie Księdzu Kanonikowi Henrykowi Mironowi Proboszczowi 

Parafii pw. św. Brata Alberta Chmielowskiego w Mońkach tytuł „Honorowy Obywatel 
Miasta Mońki”.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Edward Stanisław Klepacki 
 
 
 

     
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


